
     Uchwała Nr VII/33/11 
     Rady Gminy Pęcław 
     z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Pęcław wraz 
                   ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2010. 
 
 
                                                    Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Pęcław obejmującego: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Pęcław sporządzony na dzień 31.12.2010r., 
2. Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2010 r., 
3. Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków      

i strat samorządowych jednostek budżetowych na dzień 31.12.2010 r., 
4. Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 
31.12.2010r. 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2010 zatwierdza się 
sprawozdanie finansowe Gminy Pęcław oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Pęcław za rok 2010. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń    
       urzędu gminy. 
 
 
 
 
 
 

                                               Przewodniczący Rady 
 

                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


